
Shkollat Publike Worcester janë një Mundësi e Barabartë/ Punëdhënes me Veprim Afirmativ/ Institucion Edukimi që nuk diskriminon pavarësish racës, ngjyrës, seksit, gjinisë, moshës, besimit fetar, origjinës kombëtare, 

identitetit gjinor, gjendjes civile, orientimit seksual, paaftesisë apo vendstrehimit. Shkollat Publike Worcester sigurojnë akses punësimi të barabartë dhe një sërë programesh edukimi të përgjithshem dhe profesional. Për më 

tepër informacion në lidhje me këtë Mundësi të Barabartë /Veprim Afirmativ, kontaktoni Manaxheri(e)n e Burimeve Njerezore në, 20 Irving Street, Worcester, MA 01609, 508-799-3020. Rishikuar: 6 Qershor, 2023 

Kalendari i Shkollave Publike Worcester 2023-2024 
 

 

GUSHT 2023  SHTATOR 2023  TETOR 2023 

D H M M E P SH  D H M M E P SH  D H M M E P SH 

  1 2 3 4 5       1 2  1 2 3 4 5 6 7 

6 7 8 9 10 11 12  3 4 5 6 7 8 9  8 9 10 11 12 13 14 

13 14 15 16 17 18 19  10 11 12 13 14 15 16  15 16 17 18 19 20 21 

20 21 22 23 24 25 26  17 18 19 20 21 22 23  22 23 24 25 26 27 28 

27 28 29 30 31    24 25 26 27 28 29 30  29 30 31     

                       
 

NENTOR 2023  DHJETOR 2023  JANAR 2024 

D H M M E P SH  D H M M E P SH        D H M M E P SH 

   1 2 3 4       1 2   1 2 3 4 5 6 

5 6 7 8 9 10 11  3 4 5 6 7 8 9  7 8 9 10 11 12 13 

12 13 14 15 16 17 18  10 11 12 13 14 15 16  14 15 16 17 18 19 20 

19 20 21 22 23 24 25  17 18 19 20 21 22 23  21 22 23 24 25 26 27 

26 27 28 29 30    24 25 26 27 28 29 30  28 29 30 31    

        31               
 

SHKURT 2024  MARS 2024  PRILL 2024 

D H M M E P SH  D H M M E P SH  D H M M E P SH 

    1 2 3       1 2   1 2 3 4 5 6 

4 5 6 7 8 9 10  3 4 5 6 7 8 9  7 8 9 10 11 12 13 

11 12 13 14 15 16 17  10 11 12 13 14 15 16  14 15 16 17 18 19 20 

18 19 20 21 22 23 24  17 18 19 20 21 22 23  21 22 23 24 25 26 27 

25 26 27 28 29    24 25 26 27 28 29 30  28 29 30     

        31               
 

MAJ 2024  QERSHOR 2024  KORRIK 2024 

D H M M E P SH  D H M M E P SH  D H M M E P SH 

   1 2 3 4        1   1 2 3 4 5 6 

5 6 7 8 9 10 11  2 3 4 5 6 7 8  7 8 9 10 11 12 13 

12 13 14 15 16 17 18  9 10 11 12 13 14 15  14 15 16 17 18 19 20 

19 20 21 22 23 24 25  16 17 18 19 20 21 22  21 22 23 24 25 26 27 

26 27 28 29 30 31   23 24 25 26 27 28 29  28 29 30 31    

        30               
 

2023 

24 Gusht: Mësuesit/Stafi Reportojnë, 
25 Gusht: Mësuesit/Stafi Reportojnë, 
28 Gusht: Dita e Parë e Shkollës, 
31 Gusht: Dita e pare për PreK-K, 
4 Shtator: Dita e Punës (Labor Day), 

9 Tetor: Dita e Kolombit, 
                           7 Nëntor:  Trajnim i Stafit, 

10 Nëntor: Dita e Veteranëve (observed), 
22 – 24 Nëntor: Dita e Falenderimit -Thanksgiving, 
22 – 29 Dhjetor: Pushimi i Festave, 

2024 

1 Janar:  Dita e Vitit të Ri, 
15 Janar:  Martin Luther King, 

19 Shkurt:  Dita e Presidentëve, 
20 – 23 Shkurt: Pushimi i Dimrit, 

                 5 Mars: Trajnim Profesional, 
29 Mars:  Nuk ka Shkollë, 

15 Prill:  Dita e Patriotëve, 
16 – 19 Prill:  Pushimi i Pranverës, 

27 Maj: Dita e Përkujtimit (Memorial Day), 
                 28 Maj:  Dita e fundit e shkollës për maturantët,

*12 Qershor: Dita e Fundit e Shkollës, 
19 Qershor: Dita e Juneteenth, 

           

           

             

= DITE QE NXENESIT NUK KANE SHKOLLE 

*Dita e fundit e shkollës mund të ndryshojë në varësi të numrit të ditëve të dëborës gjatë vitit shkollor, 

Festat Fetare: Jini të informuar për shumëllojshmërinë e festave fetare kur planifikoni evente 
 

Fundi i Tremujorit për Rezultatet: 3 Nëntor, 2023 19 Janar, 2024 5 Prill, 2024 12 Qershor, 2024 ose dita e fundit e shkollës 
 


